ZAPYTANIE NR 31 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pytanie dot. Pakietu nr XII, poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych chemicznych formalinowych o rozmiarze 216 x 16mm w opakowaniu zbiorczym 480szt oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpowiednie przeliczenie w stosunku do wymaganych opakowań? 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie dot. Pakietu nr XII, poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych chemicznych parowych 
do sterylizacji we wszystkich cyklach – wieloparametrowych w opakowaniu zbiorczym 250szt. oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 50 opakowań testów pakowanych po 250 szt.? 

Pytanie dot. Pakietu nr XII, poz. 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych z fałdą 
20cm x 5cm x 100m?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie dot. Pakietu nr XII, poz. 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych z fałdą 
38cm x 8cm x 100m?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Ptanie dot. Pakietu nr XII, poz. 17,18:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w ww. pozycjach jeśli chodzi o ilości próbek? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5szt. próbek z każdego rozmiaru?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
